
Netto

 

7821

Sydfrontvej 2

2860  Søborg

35954716

0
11-12-2019 1
09-11-2017

1
23-10-2017

1
30-08-2017

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Forretningslokale og varelager. Herunder gulve, vægge,
vaskbareflader samt køle- og fryseinventar.
Følgende er konstateret: Kølemontre med mejeriprodukter
fremstår med hvide og blå belægninger af mug, fra mælk der er
løbet ned ad montrens bagpanel. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarelokaler.]
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Tætningsfuger på
kølelager. Følgende er konstateret: Væg bagerst i kølelageret
fremstår med et gabende hul, som følge af et tryk fra en
varepalle. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og opbevaring indeværende år.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af bakeoff produkter for
mærkning af allergene ingredienser.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at ikke-økologiske citrusfrugter er overfladebehandlede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for mærkning af frugt og grønt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


